

Årsredovisning
för
Miss P Aktiebolag
559455-8172

Räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Holgersson, Verkställande direktör
2026-02-02

Styrelsen och verkställande direktören för Miss P Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Miss Prym är en tech och ingenjörbyrå som kombinerar teknik, mjukvara och ingenjörsskap med ett starkt samhällsengagemang. Bolaget erbjuder konsulttjänster, mjukvarulösningar och rekryteringslösningar. Vidare arbetas med egna program samt med att utveckla digitala artefakter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har Miss Prym fortsatt stärka sin position som en pålitlig och värderingsdriven techbyrå. Omsättningen har till stor del genererats genom konsultuppdrag inom systemintegration, mjukvaruutveckling, It-säkerhet med ett särskilt fokus på IAM, Quality assurance, revisionskonsultation, supply chain och inköp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	11 594	5 410
Resultat efter finansiella poster	1 120	426
Soliditet (%)	40	51

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster, se under väsentliga händelser.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 180 000	329 672	1 534 672
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		329 672	-329 672	0
Årets resultat			874 940	874 940
Belopp vid årets utgång	25 000	1 509 672	874 940	2 409 612

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 180 000 kr (1 180 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	1 509 672
Årets resultat	874 940
Totalt	2 384 612

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 384 612
	2 384 612

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-07 -2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 593 924	5 409 963
Övriga rörelseintäkter		5	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 593 929	5 409 963
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 245 195	-3 040 450
Övriga externa kostnader		-563 394	-540 805
Personalkostnader	2	-5 665 416	-1 402 282
Summa rörelsekostnader		-10 474 006	-4 983 536
Rörelseresultat		1 119 924	426 426
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Summa finansiella poster		6	0
Resultat efter finansiella poster		1 119 930	426 426
Resultat före skatt		1 119 930	426 426
Skatter			
Skatt på årets resultat		-244 990	-96 754
Årets resultat		874 940	329 672

Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	3 863 318	2 009 424
Övriga fordringar	232 634	56 970
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	160 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 490	0
Summa kortfristiga fordringar	4 103 442	2 226 394

Kassa och bank

Kassa och bank	1 963 009	814 438
Summa kassa och bank	1 963 009	814 438

Summa omsättningstillgångar

6 066 451

3 040 832

SUMMA TILLGÅNGAR

6 066 451

3 040 832

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 509 672	1 180 000
Årets resultat		874 940	329 672
Summa fritt eget kapital		2 384 612	1 509 672
Summa eget kapital		2 409 612	1 534 672
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 514 900	650 200
Skatteskulder		361 351	96 054
Övriga skulder		1 128 800	364 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		651 787	394 933
Summa kortfristiga skulder		3 656 838	1 506 160
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 066 451	3 040 832

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 - 2025-10-31	2023-11-07 - 2024-10-31
Medelantalet anställda	7	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-09

Göteborg

Christer Holgersson
Verkställande Direktör
2025-12-11

Martin Sund
2025-12-11

Carl Sylow-Rynning
2026-01-08

Andreas Ericsson
2025-12-15